
2017 年 10 月吉日

取引先各位
株式会社 バルコム

                          営  業  部

臨時休業及び振替営業のご案内

拝啓 秋冷の候、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間を休業とさせて頂きます。

何かとご不便、ご迷惑をおかけする事と存じますが、何卒宜しく

お願い申し上げます。
  

                                                            敬  具

記

      

2017 年 11 月２日 (木) 休業致します。

＊尚、11月 25 日（土）は振替営業いたします＊

                     

以 上


